
1 
 

 

Датум: 27.05.2019. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Разни 

ручни алати, редни брпј јавне набавке 1.1.21/2019, Наручилац у складу са чланпм 63. Закпна п 

јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

     Imam pitanje u vezi jn 1.1.21/2019 partija 2. Mislim da je došlo do greške kod pozicije broj 4, traži se 
ugaona brusilica a opis je za hamer. Molim Vas da pojasnite poziciju 4 šta se tačno traži. 
 
     Molim Vas da nam odgovorite na slededa pitanja za PARTIJU 1: 
 
POZICIJA 13  - Molim vas da navedete koji je proizvođač skela kakobi mogli da ponudimo odgovarajude 
žabice. 
POZICIJA 49 - Da li se radi o drvenim ili metalnim ormarima? 
POZICIJA 55 -  Da li se radi o drvenim ili metalnim vratima? 
POZICIJA 103 - Koji vam deo brave treba? Kvaka, šild ili brava ili sve zajedno u kompletu? 
POZICIJA 156, 157 - Molim Vas da navedete proizvođača, model i tehničke karakteristike hidrauličnog 
radapcigera. 
POZICIJA 224-227 - Da li se misli na PH odvijače? Molim Vas da navedete koji PH vam treba. 
- Molimo Vas da produžite rok za predaju ponuda za minimum 7 dana obzirom da je specifikacija jako obimna 
a traži se da se uz ponudu dostavi izvod iz kataloga i potvrda proizvođača da smo ovlašdeni distributeri ( a ima 
ih preko 20).  
- Takođe Vas molimo da produžite rok isporuke na 15 dana od prijema porudžbenice obzirom da je sva 
ponudjena roba iz uvoza. 

                       

Одгпвпри: 

     У праву сте, дпшлп је дп грешке на ппзицији 4 партије 2. Такпђе, ппнпвним увидпм у кпнкурсну 

дпкументацију, увидели смп да је дпшлп дп грешке и на ппзицији 5 партије 2, такп да ће ппис за 

пбе ппзиције бити исправљен. 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Партија 1:  

Ппзиција 13. Стандардне жабице, пречник цеви Ø48,3, неппзнат прпизвпђач 

Ппзиција 49. Ради се п дрвеним прмарима. 

Ппзиција 55. Ради се п дрвеним вратима. 

Ппзиција 103. Кпмплет брава. 

Ппзиција 156, 157. Прпизвпђача и мпдел Ви треба да ппнудите, притиска пд 400bar и максималнпг 

пречника 500mm. 

Ппзиција 224-227. Обични PH пдвијачи. 

 

Наручилац пстаје при наведеним рпкпвима исппруке за све партије. 

 

     Кпнкурсна дпкументација биће измеоена и биће прпдужен рпк за ппднпшеое и птвараое 

ппнуда на 05.06.2019. дп 11:00h, пднпснп 11:30h. 

Кпнкурсна дпкументација се меоа на следећи начин: 

- На странама брпј 19 и 65 у табели техничке спецификације, пднпснп пбрасцу 

спецификације 2-б за партију 2 меоа се ппис за ппзиције 4 и 5. 

 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.21/2019 


